Ränteförfall

0

10

20

30

40

50

60

70

80
%

20172016
0

500

1 000

1 500

2 000
Mkr

20202018 2019 2021
0

300

600

900

1 200

1 500
Mkr

20202018 2019 2024-
2027

VERKSAMHETEN

BRINOVA FASTIGHETER ABÅRSREDOVISNING 2017 31

FASTIGHETSRÖRELSEN 2017

Ränterisker
Skulderna löper med rörlig ränta, främst kopplad till Stibor
3 månader med tilllägg av marginal. Den genomsnittliga
räntan per balansdagen uppgick till 1,7 procent (1,5).
	 Brinova använder sig av räntederivatinstrument i form av
swapar för att erhålla en lägre risknivå i låneportföljen. Inne-
havet och översiktliga villkor finns i tabellen intill. Periodens
värdeförändring på Brinovas innehav uppgår till 0,1 Mkr
(-0,6) vilket innebär att undervärdet uppgår till 0,6 Mkr (0,6).
Värdeförändringen för räntederivaten påverkar inte kassa-
flödet, när derivatens löptid gått ut är alltid värdet noll. I
enlighet med IAS 39 redovisas räntederivaten till verkligt
värde. De klassas i nivå 2 enligt IFRS 13.

Dannemannen 33, 36 och 37 i Eslöv är ett utvecklingsområde där Brinova planerar
att uppföra cirka 68 bostäder som beräknas stå klara för inflyttning 2022.

Ränteförfall

År Lånebelopp, Mkr Ränta, % Andel, %

2018 1 256,2 1,5 67

2019 208,0 2,2 11

2020 103,4 2,1 6

2024 100,0 2,4 5

2026 100,0 2,7 5

2027 100,0 1,6 5

Totalt 1 867,6 1,7 100

Räntesäkringar via ränteswap

Startår Slutår Ränta, % Mkr

2016 2024 0,8 100,0

2016 2026 1,1 100,0

2017 2027 1,3 100,0

Totalt 300,0

Kapitalbindning

År Avtalsvolym, Mkr Utnyttjat, Mkr Ej utnyttjat, Mkr

2018 281,4 251,4 30,0

2019 1 626,0 1 466,5 159,5

2020 147,7 147,7 0,0

2021 2,0 2,0 0,0

Totalt 2 057,1 1 867,6 189,5

Ränteförfall

VERKSAMHETEN

32 BRINOVA FASTIGHETER AB ÅRSREDOVISNING 2017

Brinovaaktien och ägarna
Brinova arbetar för att ge ägarna en långsiktigt hållbar och konkurrenskraftig avkastning
på sin investering, till en balanserad risk. Med Brinovas tydliga tillväxtstrategi prioriteras
för närvarande en fortsatt uppbyggnad av det egna kapitalet. Bolagets långsiktiga
substansvärde per aktie kunde under 2017 öka från 16,00 till 17,70 kronor per aktie.

Kursutveckling och omsättning
Brinovas aktie introducerades den 30 september 2016 på
Stockholmsbörsen. Aktien handlas på Nasdaq Stockholm,